
NUMISMATISKA KLUBBEN I UPPSALA, Auktion 2022-11-26

Nr Land Beskrivning Kvalitet Utrop
1 Sverige Sedel, Gustav V, 50kr, 1948 ovikt 01 400
2 Sverige Post, sedlar, 50kr, 1950-1990, 16 st varav 3 stjärnmärkta. BESIKTA! vk 300
3 Sverige Post, sedlar, 1950-1976, 13 st 100 kr varav 3 stjärnmärkta, samt 5 st 20 kr varav en stjärnmärkt. BESIKTA! vk 400
4 Sverige 1 kr sedel 1914 01/0 100
5 Sverige 1 kr sedel 1916 01/1 100
6 Sverige 1 kr sedel 1919 01/1 100
7 Sverige Post, sedlar, 1 kr, 1921, 1918, 1920. 1921: 01/0; 1918, 1920: låg100
8 Sverige Post, sedlar, 5 kr, 1931-1977, 39 st varav en stjärnmärkt. BESIKTA! vk 100
9 Sverige Post, ca 60 koppar-nickel mynt. BESIKTA! vk 100

10 Sverige Post, ca 60 koppar-nickel mynt. BESIKTA! vk 100
11 Sverige Post, 2-kronor, 31 st 80%, 37 st 40%. BESIKTA! vk 1500
12 Sverige Post, 25öringar 10öringar, en pärm. BESIKTA! vk 300
13 Sverige Post, ca 75 st silvermynt 2kr silver 80% 40%, 5kr silver. BESIKTA! vk 1500
14 Sverige Post, 1kr, 80% silver, 40% silver, nickel. BESIKTA! vk 1000
15 Sverige Post, silvermynt, koppar-nickel, ett album. BESIKTA! vk 600
16 Sverige Post, kopparmynt, en pärm, med ändrat årtal. BESIKTA! vk 100
17 Sverige Post, blandade mynt, silver och nickel, en pärm. BESIKTA! vk 300
18 Sverige Post, 30 st 10öringar silver 40%, 23 st 1kr 40% silver, 8 st 1kr 80% silver. BESIKTA! vk 200
19 Sverige 5kr 1972, lejon utan ränder bakom lejonen 01 (cirka) 50
20 Sverige Post, silver, koppar och nickelmynt, 10öringar,25öringar,50öringar, mm, en pärm. BESIKTA! vk 200
21 Sverige Post, silvermynt 50kr, 5kr 10kr, 1kr, 2kr, 50öre, 25öre, totalt 25 st. BESIKTA! vk 500
22 Sverige Karl XI, 1 öre 1673, med ros cirka 1? 100
23 Sverige Karl XI, 1 öre 1676 cirka 1 200
24 Sverige Karl XI, 2 öre 1662 1? 100
25 Sverige Post, kopparmynt, en pärm, 1600-1800-tal. BESIKTA! vk 400
26 Sverige Gustav III, 1/3 riksdaler 1778 1+ 400
27 Sverige Oskar I, 50 öre, 1857 cirka 1+ 500
28 Sverige Karl XV, 1 öre, 1865 01 100
29 Sverige Post, kopparmynt, blandade valörer, en pärm. BESIKTA! vk 300
30 Sverige Oskar I, 1 riksdaler, 1857 1 300
31 Sverige Gustav III, 1/6 riksdaler, 1786 1 200
32 Sverige Karl XIV Johan, 1/8 riksdaler, 1833 1 100
33 Sverige Oskar I, 1/4 riksdaler, 1848 1 100



34 Sverige Gustav III, 16 öre, 1774 svag 1? 100
35 Sverige Karl XIV Johan, 1/4 riksdaler 1834 1+ 100
36 Sverige Post, 7 st riksdalermynt, 2 st 25 öre och 1st  5öre. BESIKTA! vk 500
37 Sverige Post, 1kronor Gustav V i hög kvalitet, 12 mynt. BESIKTA! 01 eller bättre 500
38 Sverige Post, 25 öre, 10 öre i högre kvalitet, 12 mynt. BESIKTA! 01 eller bättre 100
39 Sverige Post, silvermynt. BESIKTA! vk 200
40 Sverige Post,  kopparmynt bla nödmynt. BESIKTA! vk 200
41 Sverige 1 öre, 6 st, 1692, 1672, 1668, 1704, 1716, 1725 vk 300
42 Sverige Riksdalermynt, 6 st, 1848, 1832, 1878, 1877, 1832, 1831 vk 300
43 Sverige Post ören, 2öre, 25öre, 1/2 öre, 5 öre, 4 öre, 5 öre. BESIKTA! vk 300
44 Sverige Mynt av riksdalervalörer, 6 st. BESIKTA! vk 300
45 Sverige Fyndlåda. BESIKTA! vk 100
46 Sverige 2krona 1903, inkammad lock med 98 års bild 1 300
47 Sverige Ören blandat 1500-1800-tal, 6 st. BESIKTA! vk 500
48 Sverige Ören, Kronor, Skilling, 1800-tal, 6 st. BESIKTA! vk 300
49 Sverige 1/2 skilling 1832 1+ med hack 100
50 Sverige Sedel, 5kr 1913, vikt, fläckad, bläckskrift på baksidan 1 100
51 Sverige Sedel, 5 kr 1917, vikt, liten fläck 1+ 100
52 Sverige Sedel, 5kr jubileum 1948, svagt veck 01 100
53 Ryssland 1 rubel 1898 1? 100
54 Frankrike 2 francs 1871 1 100
55 Preussen 5 mark 1908 1? 100
56 Grönland 3 st 25 och 50 öre 1 kr, alla 1926 vk 100
57 Ryssland 5 kopek, 1782 1? 50
58 Baden 2 mark 1876 1? 100
59 Finland Post, en pärm, blandade valörer inkl silver drygt 150 mynt. BESIKTA! vk 200
60 Diverse Post, en pärm, några silver, mest oädelt, europa, inkl silver. BESIKTA! vk 200
61 Frankrike Post, en pärm, enstaka silvermynt, mest oädelt. BESIKTA! vk 100
62 Danmark Post, en pärm, enstaka silvermynt, mest oädelt. BESIKTA! vk 100
63 Diverse Post, två pärmar, mest oädelt. BESIKTA! vk 100
64 USA Post myntskåp + 2 pärmblad, mest moderna mynt, ett fåtal silver. BESIKTA! vk 200
65 Diverse Post myntskåp, blandat inkl cirka 20 silvermynt. BESIKTA! vk 600
66 Diverse 12 moderna stora utländska silvermynt. 248 gram. (inklusive ett myntalbumblad i plast) vk 500
67 Diverse 13 moderna stora utländska silvermynt. 319 gram. (inklusive ett myntalbumblad i plast) vk 600
68 Diverse 14 moderna stora utländska silvermynt. 333 gram. (inklusive ett myntalbumblad i plast) vk 600
69 USA Kopia av 20 dollar 1882. Okänd metall, förgylld. Väger 24,5 gram. (En äkta Double Eagle skall väga 33,4 gram) ´1+ 100



70 Sverige Sveriges mynt 2005. Proofset inklusive guldmedalj över Greta Garbo (8,6 g, 90%). Proof 2500
71 Sverige Sveriges mynt 2005. Proofset inklusive guldmedalj till minne av Kungliga slottet 250 år (8,6 g, 90%). Proof 2500
72 Sverige Ca 20 myntrör. 5 kr, 1 kr etc i enkel skattkista bränngraverad "Svarta pengar" vk 100
73 Diverse Större post diverse utländska mynt. Silver kan förekomma. vk 100
74 Sverige 100 kr. minnessedel utgiven 2005 till minne av Tumba bruks 250-årsjubileum. Det var tredje gången någonsin som en 

minnessedel givits ut i Sverige.
0 100

75 Sverige 100 kr. minnessedel utgiven 2005 till minne av Tumba bruks 250-årsjubileum. Det var tredje gången någonsin som en 
minnessedel givits ut i Sverige.

0 100

76 Sverige 5 kr 1991. Mm U. 1+/01 100
77 Sverige Minnesmedalj präglad med anledning av Gustaf VI Adolfs 90-årsdag. Silver. 01 200
78 Sverige Nio jubileumsmynt från 1900-talet vk 200
79 Sverige 50 kr 1975. Tre exemplar. 01/0 150
80 Sverige Sex medaljer präglade till minne av Bernadotterna. 01/0 1000
81 Sverige Silverlot 40%. 18 st 2-kronor. VK 200
82 Sverige Post, en pärm, svenska sedlar i 1, 5 och 10, 20 och 100 kronors valörer. Drygt 80 st. Några stjärnmärkta. Överlag fina kvaliteter. 

BESIKTA!
VK 800

83 Sverige Post, en pärm, svenska sedlar i 10 kronors valörer från åren 1913-1990. Drygt 50 st. Några stjärnmärkta. BESIKTA! VK 800
84 Sverige Post, en pärm, utländska sedlar. Från hela världen, bl.a. flera sedlar från Japan, 1 krone Danmark 1914, 1 gulden 1866 Österrike. 

Drygt 60 st. Inkl. några nödsedlar. BESIKTA!
VK 800

85 Diverse Post, en pärm, svenska 50-öringar från Oskar II - Gustav XVI Gustaf. Drygt 90 mynt, bl.a. 1875, 1877, 1920 med rund "0", några 
silvermynt i höga kvaliteter. BESIKTA!

VK 500

86 Sverige Post. Drygt 50 årsset 1978-1990 varav ca 30 med "giltig" 10-krona. VK 200
87 Sverige Post, två pärmar, svenska 1- och 2-öringar från Oskar II - Gustav XVI Gustaf. Ca 240 mynt, bl.a. 2 öre 1878 kort text, 1 öre 1873 

"SVFRIGES", och 1 öre 1914 med öppen "4". BESIKTA!
VK 200

88 USA 1 dollar 1880 S, "Morgandollar" 01, rispor 150
89 Sverige Drygt 3 kg växelmynt från Gustav V-Gustav VI samt en medalj. BESIKTA! VK 50
90 Sverige Post, ca 50 st silvermynt 2kr silver 40%. BESIKTA! VK 1000
91 Diverse Post myntskåp med fyra lådor, blandat med mynt från hela världen. Bl.a England "Cartwheel penny 1789". Silvermynt 

förekommer. BESIKTA!
VK 200

92 Diverse Post myntskåp med fyra lådor, knappt 50 mynt från hela världen ingår. BESIKTA! VK 100
93 Sverige Mynttyper präglade under Gustaf V:s regeringstid. En av medaljerna i guld (4,8 g, 23k). 0 1500

100 Diverse Post, blandat modernt, flera årsset, 9 silvermynt. BESIKTA! vk 250
101 Sverige Post, blandade silvermynt med myntskåp, enstaka utländska medföljer. BESIKTA! vk 2000
102 Sverige Post, silvermynt. BESIKTA! vk 1500
103 Sovjetunionen Post, medaljer, minnesmynt med mera från Sovjetunionen (Bland katalogförfattarna kallas utropet "Ryska posten"). BESIKTA! vk 100
104 Sverige Post, svenska växelmynt i rör. Några obrutna. vk 100
105 Sverige Post, svenska mynt i årsset och temaset. Npgra plundrade. BESIKTA! vk 100



106 Sverige Post, omfattande samling svenska växelmynt ordnade i kuvert och ramar. BESIKTA! vk 100
107 Sverige 2000 kr, 2004. Stockholms slott 250 år. 0 3500
108 Sverige Post, moderna jubileumsmynt i 200 kronors valör samt en 50 kronor. Nominalvärde 1250 kr. 0 600
109 Sverige 1 riksdaler 1776 1+ 800
110 USA 1 dollar 1987. Silver. I exklusiv presentetui. 0 100
111 Västindien 1955 British East Caribbean Islands 7 Coin Proof Set. I etui. 01/0 100
112 Sverige 1900-talets sedelhistoria. Komplett set med ovikta 5- och 10-kronorssedlar 0 100
113 Diverse Post, 8 sedlar från hela världen. Bl.a. British armed forces 6 pence (Brittiska försvarsmakten egna sedlar) och barbröstad kvinna 

med fruktfat (Banque de l'Afrique Occidentale).
vk 100

114 Sverige Medaljsviten "Sveriges regenter" av Myntverket Moneta i 92,5% silver. Totalt 36 minnesmedaljer. 0 3000
115 Sverige Myntset "Gustav VI Adolfs 2 kr, 1952-1971". Totalt 17 mynt, varav 13 i 40% silver vk 200
116 Sverige Myntset "Gustav V" 2 kr, 1942-1950". Totalt 12 mynt, alla i 40% silver vk 200
117 Sverige Myntset "Århundradenas kopparset". Totalt 14 mynt, ett vardera från 16-, 17- 18- respektive 1900-talen. vk 100
118 Sverige Post, blandade silvermynt. 11 x 200 kr, 4 x 100 kr, 2 x 50 kr, 4 x 5 kr.  vk 1500
119 Sverige Femton medaljer ur serien "Astrid Lindgren 1907-2002" av Myntverket Moneta i 92,5% silver. 0 1000
200 Sverige Trälåda med 3kg kopparmynt Gustav V. vk 300
201 Böcker SEABY, H. A. Roman silver coins I-II. Vol I, Part I, The Republic (1952) inbunden + Part I, Tiberius to Domitian (1954) 

inbunden + SEAR, D. R. Roman cons and their values (1964) inbunden. Tre volymer, alla ex Åke Lundberg med dennes 
ex libris ritat av Yngve Gamlin.

100

202 Böcker Samling Bonde 1-5 (av 6) + Ulf Nordlind auktion 2011-11-26/27.+ Myntauktion Adolph Hess Nachfolger, Frankfurt 
am Main, den 26, und den. 27. Oktober 1914, Sammlung des Herrn L. E. Bruun in Kopenhagen, Schwedische Münzen, 
II. Teil, Von Christine bis zur Gegenwart. Inbunden. + Kungl. Myntkabinettet, (Marie-Astrid Voisin, Ulf Nordlind, Lars 
O. Lagerqvist, Ian Wiséhn), Ernst Nordin, Katalog 2003. Välbehållna. Totalt 8 volymer. 

100

203 Sverige Test-sedel från Inter Innovation 2008. Detta var den högsta valören i serien. 0 100
204 Böcker Gullbekk, Svein H. Norsk Numismatisk bibliografi. Inb. 50
205 Böcker Stiernstedt, August W. Om kopparmyntningen i Sverige. Inb. 200
206 Böcker Hildebrand, Bror Emil. Sveriges och Svenska kungahusets minnespenningar, praktmynt och hyllningsmedaljer. Del 1 

(av 2). Inb.
100

207 Böcker Aakjær, Svend. Mønt. Med Filip Härenstams ex libris. Inb. 50
208 Böcker Hildebrand, Bror Emil. Anglosachsiska mynt 1846. Hfr. 100
209 Böcker Hildebrand, Hans. Riksbankens sedel- och myntsamlingar. Två böcker. Inb + Hft. 100
210 Böcker Post, en bunt med nio Numismatiska meddelanden. BESIKTA! 200
211 Böcker Post, en bunt med tretton numismatiska häften. BESIKTA! 200
212 Böcker Post, en bunt med nio myntböcker. BESIKTA 100
213 Böcker Post, en bunt med 19 nyare och äldre lager- och auktionslistor. BESIKTA! 100


